[bookmark: _GoBack]平成２９年６月吉日
各　位
能代市山本郡バスケットボール協会
会長　長　浜　　中
（公印省略）
平成２９年度　第１回初心者審判講習会 開催について
拝啓　時下ますます御清祥の段,お喜び申し上げます。平素は当協会の活動に対し，多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて，標記講習会を下記のとおり開催いたします。皆様には大変御多忙のこととは存じますが，万障繰り合わせの上参加頂けますようお願い申し上げます。
敬具
記
主催：能代市山本郡バスケットボール協会

期日：平成２９年７月２３日（日）

会場：能代松陽高等学校（能代市字緑町４番７号）※駐車場は少し離れた場所にあります。

参加者：能代市山本郡に在住し，日本バスケットボール協会公認審判員Ｄ級資格の取得を希望する方　　　　（傷害保険については各自加入のこと）

講師：能代市山本郡バスケットボール協会　審判委員会

日程：　８：４５　～　　９：００　　受付
　　　　　　９：００　～　１０：００　　開講式・講義
１０：００　～　１２：００　　ファンダメンタル（基本の確認）
１２：００　～　１３：００　  昼食・休憩
１３：００　～　１５：３０　　実技（ゲーム形式）
１５：３０　～　１６：００　　閉講式

受講料：２，０００円

持参物：レフリー着（上下），黒ベルト，黒シューズ，レフリー用ホイッスル，筆記用具，昼食，飲み物，
競技規則２０１５～、オフィシャルズマニュアル（持っている方）
＊レフリー着が無い方は、運動着でも結構です。

申込み：講習会の参加希望者は７月１４日（金）までに下記のいずれかの方法にて申込みをしてください。
○郵　送　〒018-2406 三種町大口字大開６ 能代市山本郡バスケットボール協会 審判委員会 荒谷　仁
○メール　h.s-araya@silk.ocn.ne.jp（メールに申込書内容を漏れなくご記入ください）
問い合せ：能代市山本郡バスケットボール協会 審判委員会 初心者講習会担当 荒谷仁（090-3369-7627）

能代市山本郡バスケットボール協会 審判委員会　宛
平成２９年度　第１回初心者審判講習会 申込書
	ふりがな
氏名

男　　・　　女

	生年月日
	西暦　　　　　年　　　　月　　　　日（満　　　　才）

	自宅住所
	〒

	自宅電話番号

	携帯電話番号

	メールアドレス

	所属チーム